
  

1 

 

 

Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace  
pro veřejnou zakázku na stavební práce 

zadávanou mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Zakázka malé hodnoty zadávaná v souladu  

s Pravidly České Republiky - Ministerstva zemědělství č.j. 30564/2016-Mze-15151  

 

Název: 

Oprava a odbahnění Malejovského rybníka 
 
 
 
 

 PREAMBULE   

Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek v rámci 
výběrového řízení na veřejnou zakázku malé hodnoty na stavební práce, zadávanou mimo 
režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v souladu 
s Pravidly České Republiky - Ministerstva zemědělství č.j. 30564/2016-Mze-15151 pro 
poskytování a čerpání dotací z programu 129 290 „Podpora opatření na drobných vodních 
tocích a malých vodních nádržích“ a způsobu kontroly jejich užití. 

Pokud se v textu vyskytne odkaz na zákon, jedná se pouze podpůrné použití konkrétního 
ustanovení zákona. Podrobnosti k předmětu plnění veřejné zakázky jsou uvedeny 
v přílohách zadávací dokumentace. Podáním nabídky ve výběrovém řízení přijímá účastník 
plně a bez výhrad zadávací podmínky, včetně všech příloh a případných dodatků k těmto 
zadávacím podmínkám. Pokud účastník neposkytne včas všechny požadované informace 
a dokumentaci, nebo pokud jeho nabídka nebude v každém ohledu odpovídat zadávacím 
podmínkám, může to mít za důsledek vyřazení nabídky a následné vyloučení účastníka 
z výběrového řízení. V úvahu nelze vzít žádnou výhradu účastníka k zadávacím podmínkám 
obsaženou v jeho nabídce, jakákoliv výhrada znamená okamžité vyřazení nabídky 
a vyloučení účastníka.    

Realizace předmětné veřejné zakázky je podmíněna získáním finanční podpory z MZe , tzn., 
pokud nebude poskytovatelem dotace vydáno Rozhodnutí o poskytnutí dotace (ROPD) a 
nebude dostatek veřejných finančních prostředků z rozpočtu obce, vyhrazuje si zadavatel 
právo zrušit zadávací řízení, případně odstoupit od smlouvy.   

 

  

  



  

2 

 

1. INFORMACE O VEŘEJNÉM ZADAVATELI 

Identifikační údaje zadavatele: 

 Název: Obec Zámrsk 

 Sídlo:  Zámrsk č.p. 95, 565 43 Zámrsk 

 Právní forma:  Obec 

 IČ: 00279811 

 DIČ: CZ00279811 

 Pověřená osoba jednat za zadavatele: Zuzana Tvrzníková (starostka) 

 telefon:  +420 465 481 221 

 e-mail: ouzamrsk@email.cz 

 www: http://www.zamrsk.cz/ 

  

Identifikační údaje osoby pověřené výkonem zadavatelské činnosti: 

 obchodní firma:  ŠINDLAR s.r.o. 

 sídlo:  Na Brně 372/2a, 500 06 Hradec Králové 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C., 

vložka 19512 

 IČ: 260 03 236 

 statutární orgán:  Ing. Miloslav Šindlar, jednatel 

 kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení:   Roman Kössler 

 telefon:  +420 495 402 565, +420 777 759 513 

 e-mail:  kossler@sindlar.cz  

  

 

2. INFORMACE O VÝBĚROVÉM ŘÍZENÍ  

Zakázka je definována jako veřejná zakázka na stavební práce malého rozsahu podle § 31 

zákona a v souladu s § 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2,8 mil. Kč bez DPH.  

Zadavatel deklaruje, že ve výběrovém řízení nepostupuje podle zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách. 

Ve výběrovém řízení postupuje zadavatel v souladu s Pravidly České republiky - Ministerstva 

zemědělství č.j. 30564/2016-Mze-15151 pro poskytování a čerpání dotací z programu 

129 290 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích“ 

a způsobu kontroly jejich užití. 

Výzva bude zaslána vytipovaným účastníkům a zveřejněna v elektronické verzi na webových 

stránkách zadavatele.  (www.zamrsk.cz) 

 

 

 

mailto:ouzamrsk@email.cz
mailto:kossler@sindlar.cz


  

3 

 

3. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Oprava a odbahnění Malejovského rybníka 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky: CPV: 45240000-1 – Výstavba vodních děl                                               

 

4. INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

Zadávací dokumentaci veřejné zakázky tvoří:  

1. Tato výzva k prokázání kvalifikace (kvalifikačních předpokladů) a předložení nabídky. 

2. Projektová dokumentace stavby zpracovaná Ing. Františkem Kováčem, Nová Ves 60, 
565 43 Zámrsk, listopad 2017. Příloha č. 1 

3. Neoceněný položkový rozpočet stavby. Příloha č. 2 

4. Závazný návrh smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek. Příloha č. 3 

5. Krycí list nabídky (vzor). Příloha č. 4 

6. Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (vzor). Příloha č. 5 

 

Obeslaným účastníkům bude zadávací dokumentace zaslána poštou v tištěné podobě (část 

1) a v elektronické podobě na CD nosiči (část 2, 3, 4, 5 a 6).  

Účastníci, kteří nebudou zadavatelem vyzváni k předložení nabídky, si mohou zadávací 
dokumentaci: 

objednat telefonicky, písemně nebo e-poštou na adrese kontaktní osoby ve věci 
výběrového řízení (Roman Kössler), zadávací dokumentace jim bude zaslána poštou 
v tištěné podobě (část 1) a na CD nosiči (část 2, 3, 4, 5 a 6). 

 
Zadavatel nepožaduje úhradu nákladů s poskytnutím zadávací dokumentace (náklady na 
reprodukci, na balné a poštovné).  
 
Prohlídku místa plnění zadavatel s ohledem na územní rozsah plnění neorganizuje. 
V případě požadavku účastníků bude prohlídka místa plnění uskutečněna v termínu 
dohodnutém s kontaktní osobou zadavatele. Místo plnění je veřejně přístupné. 
 

Dodatečné dotazy k zadávací dokumentaci lze doručit písemně nebo e-poštou kontaktní 

osobě ve věci výběrového řízení (Roman Kössler) nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek. O vypořádání dodatečných dotazů budou vyrozuměni všichni 

účastníci, kterým byla k datu vypořádání dotazu zadávací dokumentaci poskytnuta.   

 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce, které budou provedeny podle schválené 
projektové dokumentace, stanovisek a vyjádření vydaných k ohlášení udržovacích prací. 
Nebo dle stanovisek a vyjádření vydaných před zahájením stavby. Jedná se o realizaci akce 
„Oprava a odbahnění Malejovského rybníka“ 



  

4 

 

Součástí předmětu plnění je také provedení geodetického zaměření stavby, doklad o 

skutečném množství odtěženého sedimentu v m3, potvrzený odborně způsobilou osobou, 

zajištění instalace viditelného a trvalého označení stavby, že byl projekt financován ze 

státního rozpočtu prostřednictvím programu Ministerstva zemědělství z programu 129 290 

„Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních nádržích“ a to v minimálním 

rozsahu uvedení zdroje/zdrojů financování pořízeného majetku, investora stavby a data 

realizace a zřízení vodočetné latě. 

 

Podrobná specifikace předmětu plnění je uvedena v příloze č.1 a č. 2. 
Zadavatel upozorňuje na podmínky uvedené v Rozhodnutí Krajského úřadu Pardubického 
kraje – odboru životního prostředí a zemědělství ze dne 31.8.2018, které je obsaženo 
v příloze č. 1 
 
6. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ ZAKÁZKY 

Předpokládaný termín zahájení plnění zakázky je:       únor 2020  
Předpokládaný termín dokončení zakázky je:    do 20.11. 2020  
 
S ohledem na podmínky realizace projektu pro poskytování a čerpání dotací 
z programu 129 290 „Podpora opatření na drobných vodních tocích a malých vodních 
nádržích“, zadavatel upozorňuje na nepřekročitelný termín dokončení díla 20.11. 2020. 
 
Podmínkou zahájení plnění zakázky je předchozí Rozhodnutí MZe o poskytnutí finančních 
prostředků. 
 
Místem plnění veřejné zakázky je lokalita k.ú. Janovičky, na poz. parc. č. 202/1, 02/2, 202/3, 

201/2 a 205 

 
7. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 
Účastník je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona; 
splnění profesních způsobilosti podle § 77 zákona; 
splnění technické kvalifikace podle § 79 zákona. 
 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění 
základních způsobilosti dle § 77 odst. 1 zákona.   
  
Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti 
s výjimkou kritéria § 77 odst. 1 požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. 
Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit doklady uvedené v § 83 
zákona.   
 
Dodavatelé rovněž mohou prokazovat splnění základní a profesní způsobilost výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů dle § 226 a násl. zákona, který nesmí být starší než 3 
měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní 
způsobilost.   



  

5 

 

 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je 
nahradit čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 zákona. 
 
Zadavatel požaduje předložení kvalifikačních předpokladů v následujícím rozsahu  

ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 
 
Účastník, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen prokázat splnění základní 
způsobilosti v souladu s § 74 zákona.   
 
Způsobilým není dodavatel, který:   
 

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo 
obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží,   

 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 

daňový nedoplatek,   
 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo  
na penále na veřejné zdravotní pojištění,  

 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo 

na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  
 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního 
řádu země sídla dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odstavce písm. a) splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.     
 
Dodavatelé prokazují splnění základní způsobilosti formou čestného prohlášení nebo 
jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. Z obsahu 
čestného prohlášení musí být zřejmé, že dodavatel splňuje základní způsobilost.    
 
Čestné prohlášení musí být podepsáno oprávněnou osobou/osobami jednat jménem či za 
dodavatele a nesmí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 3 měsíců. 

 
PROFESNÍ ZPŮSOBILOST  
  
Způsob prokázání splnění profesních způsobilosti  

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti v souladu s § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) 

a c), tzn., že požadavky splňuje dodavatel, který předloží: 



  

6 

 

• výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán 

(prostá kopie, výpis nesmí být starší 90 dnů ke dni podání nabídek dle této 

výzvy), 
• doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci (prostá kopie),  

        obsahující minimálně následující oprávnění:  

•  provádění staveb, jejich změn a odstraňování  

• zeměměřičské činnosti  
 

• doklad osvědčující odbornou způsobilost (autorizaci) dodavatele nebo osoby, 

jejímž prostřednictvím dodavatel odbornou způsobilost zabezpečuje 
• osvědčení o autorizaci (minimálně autorizovaný inženýr) v oboru stavby 

vodního hospodářství a krajinného inženýrství, prostá kopie. 
• úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností, prostá 

kopie 

TECHNICKÁ KVALIFIKACE   
Rozsah, způsob a minimální úroveň prokázání splnění kritérií technické kvalifikace  

Zadavatel požaduje k prokázání kritérií technické kvalifikace v souladu § 79 zákona 

v následujícím rozsahu: 

Účastník prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů 

• předložením seznamu významných zakázek realizovaných dodavatelem 

v posledních pěti letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, včetně 

osvědčení zadavatele o řádném plnění zakázky, a to v minimálním rozsahu; 

Seznam musí obsahovat nejméně 3 obdobné realizované zakázky (stavby) v oblasti 

výstavby a odbahňování rybníků, výstavby tůní nebo revitalizace vodních toků nebo 

říčních ramen, přičemž každá doložená zakázka musí mít minimální hodnotu 2 mil Kč 

bez DPH z nichž  alespoň 1 zakázka zahrnovala zemní práce spočívající v odtěžení 

sedimentu v objemu minimálně 5 000 m3.  

Doklady prokazující profesní způsobilost předloží dodavatel v kopiích nebo formou čestného 
prohlášení nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

Zadavatel před uzavřením smlouvy odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci ve smyslu ustanovení § 122 
odst. 3 zákona. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace uvedené v článku 7 
této výzvy v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat 
prostřednictvím subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen předložit smlouvu 
uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude 
dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, 
v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. Dodavatel není oprávněn prostřednictvím 
subdodavatele prokázat splnění profesního kvalifikačního předpokladu, a to předložení 
výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisu z jiné evidence, pokud je 
v ní zapsán. 



  

7 

 

 

8. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

Pod pojmem nabídka se rozumí návrh smlouvy předložený účastníkem, včetně dokumentů a 
dokladů požadovaných zadavatelem v zadávacích podmínkách. Účastník předloží 
podepsaný návrh smlouvy o dílo. Součástí nabídky jsou i doklady a informace prokazující 
splnění kvalifikace.  
Nabídka bude obsahovat obsah a veškeré ostatní doklady a údaje budou uvedeny v 
českém jazyce v písemné formě a nabídka bude podepsána osobou oprávněnou za 
účastníka jednat a podepisovat podle výpisu z Obchodního rejstříku, popřípadě statutárním 
orgánem zmocněnou osobou, jejíž plná moc musí být součástí nabídky. Zadavatel 
nepřipouští variantní nabídky.   
  
Nabídka bude předložena ve dvou vyhotoveních, s označením „Originál“ a „Kopie“, vytištěna 
nesmazatelnou formou a psána v českém jazyce. Veškeré části nabídky budou svázány 
nebo sešity tak, aby nabídka byla zabezpečena proti manipulaci a jednotlivé stránky nabídky 
postupně očíslovány.  

Nabídka nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které by mohly uvést zadavatele v omyl.  
Variantní nabídky se nepřipouští. 

Nabídka bude předložena v následující struktuře; 

1. Vyplněný formulář "KRYCÍ LIST NABÍDKY" obsahující identifikační údaje účastníka, 
opatřený razítkem a podpisem oprávněné osoby (osob) účastníka v souladu se 
způsobem podepisování uvedeným ve výpise z Obchodního rejstříku nebo zástupcem 
zmocněným k tomuto úkonu podle právních předpisů (plná moc pak musí být součástí 
nabídky, uložená za krycím listem nabídky) 

2. Obsah nabídky. 

3. Doklady prokazující splnění kvalifikace dle čl. 7 této výzvy. 

4. Cenová nabídka dle Přílohy č. 2 (oceněný položkový rozpočet stavby). 

5. Návrh smlouvy o dílo včetně obchodních podmínek podepsaný odpovědným 
zástupcem účastníka, účastník použije přílohu č. 3. 

6. Případně další dokumenty. 

 
Nabídku podává účastník bezplatně. Zaslané nabídky, které budou komisionálně otevřeny, 

se nevracejí. Nabídky doručené po termínu nebo s poškozenou obálkou zadavatel neotevře 

a nebude je hodnotit.  

 

V případě, že účastník nepředloží v nabídce veškeré doklady požadované zadavatelem 

v této výzvě a v zadávací dokumentaci, bude jeho nabídka z účasti z výběrového řízení 

vyloučena. Zadavatel své rozhodnutí o vyloučení účastníka z účasti ve výběrovém řízení 

s uvedením důvodu bezodkladně písemně oznámí vyloučenému účastníkovi. 

 

10. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena bude zpracována do Přílohy č. 2. tj. položkového rozpočtu stavby. Příloha č. 

2 bude podepsána odpovědným zástupcem účastníka.  



  

8 

 

V případě, že některé nabídky budou uvádět stejnou (rovnou) nabídkovou cenu, bude o 

pořadí nabídek rozhodnuto losem.  

Veškeré cenové údaje budou uváděny v české měně (Kč). 

Celková nabídková cena bude členěna na celkovou cenu bez DPH, DPH a celkovou cenu 

včetně DPH. 

Nabídková cena musí být zpracována za celé plnění zakázky podle zadávací dokumentace a 
musí být uvedena jako nejvýše přípustná. Nabídková cena bude obsahovat veškeré náklady 
na splnění zakázky.  
 

11. ZPŮSOB, MÍSTO A LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY, OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

Nabídka bude doručena v řádně zalepené obálce s označením názvu veřejné zakázky, 
adresou účastníka a nápisem  

 
„Neotvírat – VZMR – Oprava a odbahnění Malejovského rybníka“. 

 
Nabídky mohou být podány osobně nebo doporučenou poštou na adresu zadavatele. Při 
osobním předání je nutno nabídku odevzdat v sídle zadavatele v úředních hodinách. 
 
Nabídky musí být zadavateli doručeny do 27. 01. 2020 do 14:00 hodin. Za čas podání 
nabídky odpovídá účastník. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či 
jiným přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik předání 
považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
 
Nabídky podané po uplynutí lhůty pro podání nabídek komise neotevírá. Zadavatel 
bezodkladně vyrozumí účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 
 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 27. 01. 2020 od 15:00 hodin v budově sídla 
zadavatele a je neveřejné.  
Po otevření obálek bude posouzena a hodnocena formální a věcná správnost a úplnost 
předložených nabídek. Nabídky neúplné nebo podané v rozporu s touto zadávací 
dokumentací budou z dalšího řízení vyřazeny a nebudou hodnoceny. 

 12. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel stanovil jako jediné hodnotící kritérium nejnižší nabídkovou cenu vč. DPH. Jako 

nejvhodnější bude vybrána nabídka účastníka, která bude obsahovat nejnižší nabídkovou 

cenu včetně DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout nabídku a neuzavřít smlouvu o dílo v případě, kdy 

účastník předloží nepřiměřeně nízkou nabídkovou cenu, neodpovídající požadavkům na 

řádné plnění zakázky.  

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel v délce 180 dnů od konečného termínu pro doručení 

nabídek.  



  

9 

 

 
14. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE   
  
Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vysvětlení zadávací dokumentace, 

nebo z vlastního podnětu. Zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci nejpozději do 2 

pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. Zadavatel není povinen vysvětlení 

poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 4 pracovních dnů 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně (v listinné i elektronické podobě) 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být zadavateli 
doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek na adresu 
pověřené osoby.   
  
Pověřená osoba odešle prostřednictvím elektronické pošty dodatečné informace 
k zadávacím podmínkám, případně související dokumenty nejpozději do 2 pracovních dnů po 
doručení písemné žádosti o dodatečné informace.   
  
Dodatečné informace, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel současně všem 
zájemcům, které vyzval k podání nabídky, případně i jiným zájemcům, kteří jsou mu známi. 
Zároveň uveřejní dodatečné informace stejným způsobem, jakým zveřejnil výzvu k podání 
nabídek.       
Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
i bez předchozí žádosti.   
 

15. OSTATNÍ INFORMACE   

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit a neuzavřít smlouvu o dílo s žádným 

účastníkem. Zahájení plnění smlouvy o dílo bude zadavatelem písemně potvrzeno pouze 

v případě, pokud bude získáno Rozhodnutí o poskytnutí podpory z MZe zadavateli.  

 

 

V Zámrsku,  dne 09.01.2020 

 

 

 

 ……………………………………….. 

 Za zadavatele: 

 Zuzana Tvrzníková - starostka obce 


